
UCHWAŁA NR 190/XXX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 21 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr 179/XXIX/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 31 stycznia 2014 r., w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.),  Rada Gminy w Staroźrebach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 179/XXIX/2014  Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 31 stycznia 2014r. o której mowa, wprowadza się n/w 
zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2014 r.”

2. Pozostałe postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: 06AF528E-0879-47A7-B986-CDE72A6BB53E. Uchwalony Strona 1




